

Information och villkor för LIVSKRAFTENS MÄSSA

lördag 20 juli kl.10-17 och söndag 21 juli kl. 10-16 2024 i Solbacka Bystuga

ANMÄLAN

Sker skriftligt via hemsidan

<https://www.miesbalans.se/halsomassa/anmalan-livskraftens-massa>

Anmälningarna registreras i den ordning de inkommer och är bindande och gäller för BÅDA dagarna. För att få ett så brett utbud av utställare så godkänns ett fåtal utställare per produkt/behandling. Efter mässans prövning bekräftas deltagande. Mässan förbehåller sig rätten att göra justeringar beträffande turordning och monterplats. Anmälan är bindande när bekräftelse via e-post har kommit till er.

Vi förbehåller oss rätten att eventuellt anpassa och redigera textinfo, som ska vara på webbsida, mässprogrammet och sociala medier och marknadsföring.

MÄSSPRIS

Hälften av platser är inomhus och platsen är efter golvyta. Alla platser är **1,5 meter djupa**. Bord och stolar finns att tillgå. Bordens mått är ca 180*60 cm (önskas mindre bord, får eget medtags).

Utomhusplatserna är 3*3 meter, här ingår **INTE** bord, stolar eller tak över huvudet. Vill du tält får du ta med det.

Pris för båda dagarna

Inomhus

1,5*1,5 m = 1 200 kr + moms = 1 500 kr, finns endast 4 platser med bord

2*1,5 m = 1 400 kr + moms = 1 750 kr

3*1,5 m = 2 000 kr + moms = 2 500 kr

Utomhus

3*3 meter = 1400 kr + moms = 1750 kr, 6*3 meter = 2000 + moms = 2500 kr

Överlåtelse av monterplats får inte ske utan mässans godkännande.

Inflyttning får inte ske förrän monterhyran är betald.

Monterns dimensioner får inte överskridas. Var vänlig att respektera den golvyta som Du har blivit tilldelad och bokad. Håll Dig inom DIN yta.

Utställare är skyldiga att acceptera de jämkningar om plats och utrymme som kan förekomma.

Meddela om Du har med Dig eget bord/skärmvägg.

ÖPPETTIDER, lördag 20 juli -24 kl 10-17 och söndag 21 juli -24 kl 10-16

Mässans öppettider ska respekteras.

Utställarplatserna är disponibla fredag 19 juli kl 16 och lördag 20 juli från kl 8.00 och montererna skall vara klara kl. 9,45. I annat fall får mässan disponera utrymmet utan skyldighet till återbetalning av monterhyran. Söndagen 21 juli kommer dörrarna vara öppna från kl 9.00. Utställare får ej börja plocka ihop eller avvika från sin plats innan lördag kl 17.00 och söndag kl 16.00. Då det är störande för besökare/utställare som är mitt i en behandling / konsultation.

EL - Alla elinstallationer skall godkännas av mässan.

Vill man ha el i montererna, ta med **egna skarvsladdar**.

STÄDNING - Utställaren ansvarar för grovstädning runt sin monterplats. Hålla så snyggt och rent som möjligt.

Mässarrangören sköter allmän renhållning.

FÖRSÄKRINGAR

Kontrollera företagets försäkringar. Det kan vara aktuellt att teckna separat försäkring för mässtdeltagandet.

Skador på eller genom utställda föremål orsakade skador inom utställningsområdet regleras av den berörda utställaren.

Arrangören ansvarar inte för skada orsakad av fel eller försummelse eller stöld under dagarna.

Varje utställare har ansvar för sitt utställningsområde. Detta inkluderar varor och inventarier.

Parterna ska eftersträva att lösa eventuella tvister på ett fredligt sätt.

Tvister som ej kan lösas ska avgöras enligt den gällande lagstiftningen.

BETALNING/ÅTERBUD

Fakturan kommer att skickas i maj 2024, betald senast 30 juni 2024.

Märk betalning med "Faktnr" till Bg 796-7847.

Eftersom anmälan är **bindande återbetalas ej avgiften** vid avbokning/återbud. Oavsett orsak till återbudet och oavsett om betalning inkommit eller inte vid återbudstillfället.

Arrangören är inte återbetalningsskyldig i samband med el- eller vattenavbrott.

FORCE MAJEURE

Skulle till följd av krig, särskilda åtgärder från stat och kommun, strejk, lockout, brand, extrema väderförhållanden eller annan härmed jämförlig händelse göra att Hälsans Dag i Avesta tvingas ställas in eller uppskjuta avhållandet av mässa återbetalas ej erlagd hyra.

MARKNADSFÖRING - Som utställare deltar jag i marknadsföringen på så sätt att jag gör det jag kan för att sprida information om mässan i min omgivning. Marknadsföring sker via annonser i BySlånkviku tidningen, tv-skärmar på ICA Avesta och Hedemora, berörda tidningar och lokal skyltning. Via facebook. Facebook-gruppen heter **Livskraftens mässa**. Information om mässan och utställarna finns på www.miesbalans.se

HITTA - Bredgrind 14, 774 99 By Kyrkby

SERVERING - Café finns på mässan, där serveras **sallader/lättare hemlagad mat, smörgåsar, fikabröd, kaffe, the, festis/dricka**. Smörgåsar och fikabröd är hembakat och det kommer att finnas, gluten-, vete-, ägg-, mjölk- och nöt fria alternativ.

Alla utställare bjuds på kaffe under dessa två dagar.

Du kommer att kunna förboka sallad/mat, kommer i ett separat information i juli.

ÖVRIGT

- Det är inte tillåtet att ställa ut levande djur, explosiva varor eller bullrande maskiner. Inte heller varor som är oetiska, har dålig kvalité eller på annat sätt bedöms olämpliga av mässan.
- Respektera arbetsron för utställarna. Inga störande ljud som hög musik. Tända doftljus och rökelse ej tillåtna.
- Utställare har skyldighet att följa myndighetskrav/branschkrav och att förse varor med skyddsföreskrifter och godkännande. För utställning av maskiner gäller arbetsmiljölagen och Arbetarskyddsstyrelsens meddelanden. Mässan friskriver sig från kostnader som uppkommer pga att utställare inte följer bestämmelser.
- Utställare medger att tillgängliga uppgifter får lämnas till tredje man.
- Direktförsäljning är tillåten. Dock kan viss inskränkning finnas beträffande livsmedel för direkt förtäring (kafé-, kiosk-, serveringsverksamhet). Kontakta arrangören för klarläggande.
- Det är inte tillåtet att göra åverkan på väggar och "skärmar" (spika, såga, måla, borra, häftpistol eller liknande). Åverkan debiteras. Det är tillåtet att hänga fästanordningar över monterkärmens kant. Skiljeväggar finns inte.
- Utställare får inte, utan medgivande, upplåta reklamplatser eller plats för medutställare (underutställare) som inte angivits i anmälan. Det är vidare ej tillåtet att hänvisa till utställning utanför mässan.

BOENDE

B&B 24:an, Irene Westerlund (ligger ca 2 km från mässan i By), Tele 070-677 07 92
Falkuddens Camping, cafe och stugby, Näs 4, 774 99 By Kyrkby, Tele 0226-70 071
Horndals Bad och Camping, Strandvägen 5, 774 68 Horndal, Tele 076-145 16 22
Älvbrogården Vandrahem, inne i Avesta, info@alvbrogarden.se, Tele 073-183 58 79
Best Western Nya Star Hotell, Markusgatan 1, 77430 Avesta (Ligger i Avesta Centrum) Tel 0226-56 000.

Husbil/husvagn så kan det finnas möjlighet att stå utanför, ta kontakt med Mie. **El finns ej att tillgå.** Pris: 50 kr/natt.

Fri entré för besökarna

Frågor? - Kontakta arrangören!

Kontakt

Livskraftens mässa anordnas av

Mie Ehn (Mies Balans)

tel 073-677 09 44

e-post livskraften@miesbalans.se